I.KAPULINSKA  secina, ka uz izsoli ir ieradies vienīgais reģistrētais dalībnieks. Pasludina 

izsoli par atklātu, raksturo izsoles objektu. Piedāvā iegādāties nekustamo 

īpašumu – “Jaunzemi”-1, Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes 

novadā, par izsoles sākumcenu, kas paaugstināta par vienu izsoles soli – 

1108  EUR (viens tūkstotis viens simts astoņi euro). 

[..] piekrīt tam. 

Komisijas locekļi un izsoles dalībnieks parakstās dalībnieku sarakstā, ar savu parakstu 

apstiprinot pēdējo solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

Tiek izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto nekustamo īpašumu – “Jaunzemi”-1,

[...]

apliecību (pielikumā uz 2 lapām). 

I.KAPULINSKA secina, ka uz izsoli ir ieradušies visi izsoles dalībnieki. Pasludina izsoli 

par atklātu, raksturo izsoles objektu, paziņo, ka nekustamā īpašuma 

“Garasimi 10”-1, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā izsoles 

sākumcena ir 1140 EUR (viens tūkstotis viens simts četrdesmit euro), 

izsoles solis – 50 EUR (piecdesmit euro). 

Uzsāk izsolīt objektu no sākuma cenas, tai pievienojot vienu soli: 

nosauc cenu 1190 EUR, dalībnieks Nr. 1 un Nr. 2 paceļ savu numuru; 

nosauc cenu 1240 EUR, dalībnieks Nr. 1 un Nr. 2 paceļ savu numuru;

[...]

Izsoles dalībnieks Nr. 2 atstāj izsoles telpu. 

I.KAPULINSKA aicina komisiju pieņemt lēmumu, apstiprinot [..], personas kods [..] par 

nekustamā īpašuma “Garasimi 10”-1, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes 

novadā, ieguvēju par izsolē piedāvāto augstāko cenu –  2240 EUR (divi 

tūkstoši divi simti četrdesmit euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/35 (pielikumā uz 1 lapas). 

4. Par nekustamā īpašuma “Bejas skola”, Bejā, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes 

novadā izsoli

[...]

I.KAPULINSKA  secina, ka uz izsoli ir ieradies vienīgais reģistrētais dalībnieks. 

Pasludina izsoli par atklātu, raksturo izsoles objektu. Piedāvā 

iegādāties nekustamo īpašumu – “Bejas skola”, Bejā, 

Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā par izsoles sākumcenu, 

kas paaugstināta par vienu izsoles soli 31 289 EUR (trīsdesmit 

viens tūkstotis divi simti astoņdesmit deviņi euro). 

[..]  piekrīt tam. 

Komisijas locekļi un izsoles dalībnieks parakstās dalībnieku sarakstā, ar savu parakstu 

apstiprinot pēdējo solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

Tiek izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto nekustamo īpašumu “Bejas skola”, Bejā,

[...]

ielā 55 k-2-3, Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 8582 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti 

astoņdesmit divi euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam Helēnas 

ielā 55 k-2-3, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs  3601 900 0184, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 3 – 46,2 m2 platībā 

un 462/24289 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas 

ar kadastra apzīmējumu 3601 009 25173514 002 un 462/24289